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Altındağ Belediye Meclisi 03.02.2025 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ 

Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Evet çoğunluk mevcut Arkadaşlar. Gündem öncesi birkaç 

görüntümüz var. Onu sizlerle paylaşmak istiyorum. Saygıdeğer Meclis üyesi Arkadaşlarım. Ekranda gördüğünüz 

resim; Yunus Emre Kültür merkezi şuanda da zaman zaman kullanılıyor. 120 kişilik bir salonu var. Bazı grupların 

çalışmaları burada yapılıyor. Burası 2004 yılında yapılan bir tesis. Biz burayı yenilemiştik. Buranın alt katından 

görüntüler göstereceğim. Ciddi anlamda su alıyor. Bugün bir karar almayacağız sadece bilgilendirme amaçlı 

gösteriyorum. Buranın yanında büyük bir hastane inşaatı devam ediyor. Orada bir de bizim nikah salonumuz var, bu 

tesisin bahçesiydi, bu nikah salonu. Şimdi şöyle bir düşünce gelişti ama hiç kimseyle tartışmadım, konuşmadık bu 

konuyu. Burayı komple yıkıp, altı sosyal tesis olan üstünde de hasta ve hasta yakınlarının konaklayacağı bize yakışır 

bir konuk evi yapsak diye bir düşüncemiz var. Genel olarak parti grupları da iyi olur diyorsa, arkadaşlar gerçekten 

konukevlerine ihtiyaç var. Bizim şu anda konuk evleri yeterli gelmiyor. Burada da hastane inşaatı, iki tane hastane 

inşaatı devam ediyor ve bu yapı da çok eski gördüğünüz gibi. 2004’te de yenilemiştik burayı. Yine Altındağ’ın yemek 

yenilecek sosyal tesisleri vs. olabilir. Proje çizemedim genel bir kanaat varsa bugün karar falan almayacağız hemen 

bir proje çizdireceğim oraya bunu yapalım. Buraya şık, asansörü olan, çok katlı olmayan böyle bir tesis yapılmış 

olur. Düşüncemiz bu sadece. Diğer bir yer ekranda gördüğünüz yaşlılar evi diye geçiyor Arkadaşlar. Benim 

dönemimde de yaptık yaşlılar evi gicik’te. Onu Aile Bakanlığına teslim ettik şu anda Aile Bakanlığı kullanıyor. Bu 

yapıda da yaşlılar kalıyor, asansör yok burada sahipsiz, hiç kimsesi olmayan, çoluk çocuğu olmayan insanlar var 

buralarda.15 yıl boyunca buralarda misafir ettik bunları. Bunlara yardım ediyoruz. Asansörü falan yok. Bir elden 

geçirilebilir. Biz bir elden geçirmiştik burayı da, acaba komple yeniden bir asansörlü biraz daha 1 + 1 ve mutfağı 

içinde olan 1 + 1’den oluşan daha fazla sayıda insanın kalabileceği bir şekilde yapalım. Bir düşünün yoksa bunları 

ciddi tadilata alacağız para harcayacağız yani. 27- 30 yıllık bir yapı ama keşke biraz daha bakılsaydı. 3. Bir konuda 

Arkadaşlar; madde bağımlıları ile ilgili çok ciddi çalışmalar yapmıştık bizim dönemimizde ve başarılı olmuştuk 

açıkçası. Ödülde almıştık bu konuyla ilgili yaptığımız çalışmalardan dolayı. Şimdide hayata sarıl isminde Altındağ 

Belediyesi hayata sarıl danışmanlık merkezi adı altında bir tesis açalım istiyoruz. Bugün yarın meclisten, yani uygun 

görülürse oylanacak bu konu. Şu anda binanın bakım onarımlarını yaptık. Bu bina bizden daha önce yapılmış bir 

bina idi. Rasim Özdenören gençlik merkezini tamamen sadece madde bağımlıları için değil tüm bağımlılıklar ile 

mücadele eden , Aile bakanlığı ve toplumdaki STK‘lar la diyalog içinde olan. Ben çok önemli bir görev icra 

edeceğini, bunun boyasını bakımını falan yeni yaptık, bunun bu meclis kararı önünüze gelecek bugün. Ekranda 

gördüğünüz yeri satın aldık bütün işlemleri bitti tapusu elimize geçti. Tamamının parasını tek kalemde ödedik. Çünkü 

firma Satmaktan vazgeçti bir ara burayı arkadaşlar çok uygun bir fiyata aldım. Nasıl bir rakam inşaatla ilgilenenler 

söylesinler. Şu anda plevne Caddesi’nde tam metre karesi bunun kadar olan 3800 m² bir arsa sattık şu anda internette 

var. Plevne Caddesi’nde, buraya 500 metre mesafede. 140 milyon TL istiyorlar, sadece arsaya. Buranın tamamını  

128.145.000 TL’ye aldık ve  9600 m² tapusu geçti tek kalemde parasını ödedik. İçi de bakımlı kaymakamlık 

kullanıyordu şimdiye kadar içinde çok farklı bir problem yok 3-4 tane asansörü var kapalı otoparkı var açık otoparkı 

var 4000 m² arsası var yemekhanesi var falan bunu çok kısa bir bakımdan sonra bazı birimleri, hepsini, buranın 

tamamını değil. İnanın iyi sıkıştırsak sanki binanın tamamını alacak büyüklükte bir bina. Daha sonra Allah nasip 

ederse buranın yanında 17 dönüm bir arsa var arkadaşlar orayı da kamulaştırıp ileride belediye binası yaptığımız 

zaman burayı da belediyenin çevre, temizlik, fen işleri kampüsü olabilecek bir yer burası. belediye altındağ’ın ve 

ortasında belediyenin iş makinalarının araç gereçlerinin bulunabileceği yer 17 dönümü de satın aldığımızda, bu sene 
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almamız lazım yan tarafı ama şimdilik yine fen işleri yerinde durur tabi. Evet Arkadaşlar görmüş olduğunuz yer 

Belediyemize yeni kazandırdığımız ciddi bakıma ihtiyacı var. Burası bu mahallede yıllardır bu mahalleye bir hizmet 

yapacak bir bina yapamadığımız bir bina yani burası bu ziraat mahallesi eski şimdi Zübeyde Hanım mahallesi. Burası  

eski askerlik Şubesi binası 5-6 aydır uğraşıyordum yazısı geldi burası aslında beklediğimden de büyük bir bina burayı 

kütüphane, kreş, kültür merkezi gibi bu bölgede yaşayan vatandaşlara hizmet edecek bir şekilde çok hızlı bir şekilde 

bakım onarımı alacağız bina silahlı kuvvetlere ait Onlardan tahsisini aldık, milli Emlak‘tan aldık yazısı geldi bugüne 

kadar da bekliyorduk şu anda da bu bölgeye çok ciddi bir hizmet edebilecek bir alan çıktı inşallah hemen en kısa 

sürede yani bu baharla birlikte yapacağımız işlerden bir tanesi bu mahalle için mahallenin de böyle beklentisi vardı. 

Bir de son olarak bu şeyi gösteriyim ve 2024 yılı bunu faaliyet raporu görüşülürken kesin hesap görüşülürken bu 

konular gündeme gelecektir Nisan ayından sonra ama bugün itibarıyla söylüyorum 2024 yılı bütçesi arkadaşlar 

2.750.000.000 milyon idi böyle bir bütçenin gerçekleşmeyeceğini ben size Nisan ayından itibaren söyledim tamamen 

afaki bir bütçe o zaman böyle bir bütçemiz olmayacağına göre harcamaları kısmamız lazım dedim,harcamaları kıstım 

ve böylece 2024 yılında bu belediyenin harcamaları 2.129.802.000 TL oldu. 2024 yılında toplam ay boyunca 

belediyenin de 2.138.962.000 TL oldu. Böylece belediye bu sene gayrimenkul satın almış olman 2-3 tane de 

hamamönünden arsa aldık onu da söylemiş olayım almamıza rağmen belediyenin bütçesi açık vermeden bu seneyi 

kapattık personel giderleri bizim şu andaki en vahim durumumuz.  2024 yılında bütçenin haziran veya ağustos ayında 

ben size söylemiştim %78 idi Yani personel giderleri bütçenin %78. Yıl sonu itibari ile bütçenin %68’i 69’u personel 

gideri. Yani bu doğru değil bunun en kısa sürede %40’a inmesi lazım bunun yolu da gelirleri arttırmak gelirleri arttır 

arttırarak personel giderlerini %40’ı. Zaten %40’tan%40’ı aşan kısımda aslında bu işi aşan görevliler suç işliyorlar 

kanunen de suç işliyorlar yani biz de dahil yani bunu bu noktaya bi getirmişsek, kanunda var ama uygulanmıyor. 

Ama bunu bir an önce %40’lara indireceğiz. Hedefimiz var bütçe gerçekleşme oranı bakın %77 bunun sebebi de 

2.000.000.750 gibi afaki bir bütçe yaptıkları için gerçekleşmeyecek bir bütçeyi 2.000.000.200 yapsalardı %99 

gerçekleşme olurdu olmayacak bir şey çünkü bir sene önceki bütçeleri 1.621,620 bütçesi var 2.750.000.000 bütçe 

yapmışlar. Onun için bu gerçekleşmedi ama bu sene 2.750 olan bütçeyi biz 2.950 yaptık bu sene gelirimize göre 

artırdık aslında o kadar da 2750’nin altına düşürmeyelim diye arkadaşlar tekrar söylüyorum bütçe performansı iyi 

olmayan hiçbir belediyenin başarı şansı yok biraz götürür götürür bir müddet sonra tıkanır bugünkü belediyelerin 

olduğu gibi. Benim bir diğer söylemek istediğim konuda sendika ile  anlaşamadık iş sözleşmesi görüşmelerinde belli 

bir noktaya gelemedik muhtemelen yüksek hakeme mi giderler ne yaparlar onu da bilmiyorum ben onlara özellikle 

gitmemeleri gerektiğini söylemiştim 2024 yılında personel ücretlerine bizden önce yapılan sözleşme gereği %50 zam 

yaptık 2024’te yani bunu şöyle yaptık yani bizim elimizde de hiçbir şey yoktu yapmayacagiz desek bile elimizde bir 

şey yok bir sözleşmesi ile böyle rakamlar imza atılmış bunları da biz zaten yüzde 20’si ocakta yapılmıştı. Yüzde 12-

13 eylem yaptıklarında, eylemden sonra Temmuzda %20 daha yaptık yani birleşik olarak yaptığımızda %50’nin 

üzerinde bir zam verdik şu anda da %50 istiyorlar. Bütçenin %70’i maaşa gidiyor benim o zaman buradaki personelin 

yarısını çıkarmam lazım paramız yok borcumuzu ödemeye çalışıyoruz şu an personel giderleri %40’a düşmek 

zorunda personel giderleri %40’a düşmez ise bakın tekrar söylüyorum; bütün belediye meclisi, belediye yönetimi, 

tamamı sorumludur bunda kanun önünde suçtur. Biz burayı düzeltmek zorundayız ya eğer biz bunu da kendi haline 

bırakırsak bizden sonrakilerde benim söylediğimi söylerler bu yönetime. Bir konuyu daha sizinle paylaşayım 

arkadaşlar bütün bunlara rağmen belediye personeline kanunun belediye başkanına verdiği bir yetki var personellerin 

yüzde 15’ine 2  ikramiye maaş verilebiliyor belediye başkanı ben geçmiş dönemlerde de bunu kullanıyorum 

çalışmalar da tekabül ediyor bu çalışma arkadaşlar bunları yapıyorlar belediyeden gayretli olduğunu düşündüğümüz 

personellere ikramiye veriyoruz. Bölüyorum ikisinide ikramiye maaşla birlikte veriyoruz. %15 personelin tespit edin 

dedim encümene gelecek bu konu. Ayrıca, Belediyenin gelir artışına katkı sunan 40 personeli de yurtdışına 

götüreceğim kesenin ağzını açmışım meclis üyelerini de Nisan ayında yurtdışına götüreceğim. Bu haftada yemek 

programımız var gazilerle, vatandaşlarla kahvaltı programları devam ediyor. Önümüzde ramazan programı var onun 

hazırlıklarını yapıyoruz millet bahçesinde çok yoğun bir çalışma yapıyoruz merak edenler gitsinler baksınlar çok 

yoğun bir çalışmamız var bunlar bu kısa sürede olan güzel işler. Şu anda yemek tırları, afet tırları, çorba araçları ve 

binek arabaların ihalesi yapıldı sözleşmesi yapıldı en geç bir aya kadar teslimini bekliyoruz. Bu arabalar hepsi tekrar 

gelecek. 2024 bütçesiyle 9 aydır SSK ve vergi borçlarının hiçbiri benim dönemime ait olanları da ödeyemedim ilk 

defa bu ay ödeyeceğim ve bundan sonra da ödemeye devam edeceğim borç yapmayacağım. Altındağ belediyesinin 

her ay SSK‘ya borcundan dolayı 33 milyon TL faiz biniyor borcumuzun üzerine. İnşallah 15-20 güne kadar vergi 

dairesine olan borçların tamamı kapanmış olacak 350 milyon TL 15-20 güne kadar 80 milyonunu ödedik ben onları 

size söylemiştim.160 milyon TL firma borcunun tamamını ödedik 15 milyon TL firma borcu kaldı bunlar bizden 

önceki dönemden kalan tamamı bitti 15 milyon kaldı. SSK borcu duruyor pazarlıklarımız devam ediyor kapatmak 

için SSK’yla anlaşmaya çalışıyorum ama Bu aydan itibaren SSK’ya yönelik borçlarını ödeyeceğimizi söyledik. 
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Bunları yapmadan tesadüfen başarı falan olmaz ben Türkiye’deki belediyelerin hepsinin başarılı olmasını isterim 

ama hiçbir şey kamuoyuna anlatıldığı gibi değil. Bakın böyle hesap kitap yapmadan yöneten  belediyelerin sonunu 

görürüz hele bundan sonra deniz tükendi şimdiye kadar herkes hükumete kızıyor Bende kızıyorum, neden kızıyorum? 

Beş yıl boyunca hesap sormadıkları hesabı bugün benden sordukları için kızıyorum. Büyükşehir belediyeleri, il 

belediyeleri, ilçe belediyeleri emekliye para veremiyor diyorlar ki borçları 80 milyar SSK‘ya borcu var sadece 

belediyede şu anda ben SSK‘ya para yatırmayayım buraya eleman almaya devam edeyim, yöntem ya aynısını 

Ankara’daki belediyeler için de söylüyorum eleman almaya devam edin SSK‘yı yatırmayın sonra ne olacak. Yarın 

ilaç vermeyecek devlet muayene ettirmeyecek bu personelleri bu noktaya götürüyorlar. Onun için bu muhalefet 

belediyelerine yapılmış bir uygulama değil bakın en büyük uygulaması burası. 1 Nisan’dan itibaren arkadaşlar inanın 

bu işlere kafa yoruyorum ilk haftadan itibaren gitmediğim bakanlık kalmadı aman süre, süre ben bunları çözeyim. 

ben niye emekli edeyim insanları ben ister miydim bu insanları emekli edeyim benim iki tane şoförüm vardı ilk önce 

onları emekli ettim. Şu anda hepsi bana kızgın biri benim 15 yıllık şoförüm. Herkes oluyorsa sizde olacaksınız bu 

belediyeyi bu hale getirdiysek beraber düzelteceğiz dedim. Onun için durup dururken belediye düzelmez, tesadüfen 

başarı olmaz, yanlış kararlarla hiçbir yere varılmaz ama geçmiş dönemde de ben bu yanlış anlamayın geçmiş dönem 

meclis üyesi olan benim dönemimde muhalefet grubu işçilerin SDS’si, toplu iş sözleşmesi bunların üzerinden siyaset 

yapmaya çalıştı  ya bunları bırakın ben işçilerin üzerinden değil, vatandaşın üzerinden hizmet yapacağım. Bu 

belediyede ben de isterim ki her işçi 100.000 TL alsın, inanın isterim inşallah benim zamanımda da bu noktaya 

gelirim yüksek maaş alan, yüksek verim elde edersiniz. Sekiz aydır, altı aydır, yedi aydır çok ciddi mali anlamda iyi 

bir gidişat var bu bir devrimdir yarın belediyelerin rakamları açıklandığında ortaya çıkacaktır. 2024 yılı bütçe fazlası 

vererek 8.000- 10.000 TL da olsa ama kocaman bir bina satın alınarak bu hale gelmiştir. Şu anda tarih bizi yazıyor 

bakın sizin konuştuğunuz her şey kayda alınıyor benimki de alınıyor bu belediyenin hangi şartlarda yönetildiği de 

alınıyor, bunlar her şey yazılıyor. İnanın her mecliste derdim ki üç-beş kişilik bir grup bulun şu konuyu incelemeye 

yurtdışına gidin derdim. Onun için siz belediyenin kaynaklarını çok iyi kullanırsanız, gerçek amaçla gittiğiniz işler 

belediye için masraf değildir. Önemli olan yüzde kaçına bu işlere gidiyor. Doğru kararlar almak için gitmek lazım 

davetler gelir ben bu konuda da yurt dışı gezileri konusunda da ilgili yetkili yerlerden izin aldığım için ben bunları 

söylüyorum. Mevzuata aykırı bir şey yapmam bu konuda 40 tane meclis üyesi ve 40 tane de belediyenin gelir artırıcı 

birimleri başta olmak üzere gayretli personellerine bunlar da kendi birimlerinden tespit edilecek bunları yurt dışına, 

80 tane personele de yurt içinde cuma günü uçakla gidiyorlar beş yıldızlı otelde konaklamalı bu şekilde 

ödüllendireceğiz. Evet ben iki maddeyi bitireyim ondan sonra söz vereceğim Arkadaşlar. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 08.01.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:54) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Karapürçek Mahallesinde kain 24816 ada 3 nolu parselin Ankara Büyükşehir 

Belediyesi tarafından İtfaiye Hizmetlerinde kullanılması amacıyla 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 75 (d) maddesi 

kapsamında 25 (yirmibeş) yıl süre ile tahsisinin yapılıp yapılmayacağına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 

24.01.2025 tarih ve 291701 sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Büyükşehir belediyesi karapürçek‘te bizim belediyemize ait bir alanı 

itfaiye merkezi yapmak üzere bizden ücretsiz istemektedir. Biz de bunun uygun olduğunu düşünüyoruz o bölge nüfusu 

artmış bir bölgedir. Kendilerine de söyleyelim bir an önce de İnşaatını yapsınlar bir itfaiye merkezi kurmak üzere 25 

yıl süreyle tahsis istiyorlar ücretsiz biz de uygun görüyoruz eğer uygun görürseniz burada gündeme almak istiyorum.) 

Maddenin müzakeresini oylarınıza sunuyorum oy birliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:55) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Önder Rasim Özdenören Gençlik Merkezi'nin "Altındağ Belediyesi Hayata Sarıl 

Danışma Merkezi" olarak kullanılmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 29.01.2025 tarih ve 292315 

sayılı yazısı. Konunun burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Arkadaşlar biraz önce gösterdim bu biraz önceki hayata sarıl danışma merkezi bağımlılıkla mücadele 

merkezi burası. Bu binanın danışma merkezi olarak kullanılmasına ilişkin sosyal yardım işleri Müdürlüğü’nün 

yazısını da burada çünkü bu konuda yazışmalarımız var bakanlıklarla bazen onlardan uzman personel falan da 

isteyeceğiz burada kendi elemanlarımız var, psikologlarımız var, sosyologlarımız var. Arkadaşlar inanın çok güzel 

sonuçlar almıştık geçmiş dönemde bunlardan hala çalışan insanlar var fakat bazıları tekrar maddeye başlamışlar. 

Şu anda sadece bu bildiğimiz uyuşturucu değil,bunun dışında teknoloji bağımlılığı da var bir yığın bu farklı 

bağımlılık türleri ile mücadele edecek bir merkez. Bu insanlarla çok yoğun ilgilenilecek burada gönüllü olmayan 
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hiçbir şey başarılı olmaz burada. Burada çalışan insanların gönüllü olması lazım amatemler var  amatemlerden niye 

çok sonuç alınamıyor burada çalışan insanların iş bulması, sosyal hayatı, onların takibinin yapılması lazım. Bunları 

yapacak imkanlarımız var bunlara bir yerlerde iş istihdam konularında da yardımcı olabileceğimizi, sonuç 

aldıklarımız için söyleyeyim çok sayıda aile geliyor bizim bunlarla bir an önce açılışını yapıp başlayalım.) Maddenin 

müzakeresini oylarınıza sunuyorum oy birliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:56) 

Arkadaşlar önergelere geçiyorum. 

Kadınlar Lokali üyelerine, kış turizmiyle ilgili geziler düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya 

yapımı devam eden yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, 

ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde kentleşmenin olduğu alanlarda (Park, 

kaldırım, refüj, vb.) ağaçlandırılma imkanı olan yerlerin ağaç dikiminin yapılarak yeşillendirilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde 

yaşayan engelli vatandaşlarımızın eğitim sorunlarının tespit edilmesi ve çözümü için Belediyemizce destek verilmesine ilişkin, verilmiş olan 

önerge. İlçemiz sınırları içerisinde belediyeye ait kreş sayısı yetersizdir. Var olan kreşlerimiz Karapürçek ve Beşikkaya mahallelerine uzak 

mesafededir. Gelen yoğun talepler doğrultusunda ve çalışan nüfus oranı göz önünde bulundurularak bu mahallelerimize yeni kreşler 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. (Arkadaşlar Belediyenin çalıştığı 4 tane kreşimiz var. Hepside Altındağ Belediyesi tarafından 

yapılmıştır. Belediye dışında da yapılan bir veya iki tane kreş vardır. Şu anda birkaç yerde kreş çalışmamız var. Şöyle söyleyim bir mimarı 

çalıştırıyorum, arsası Büyükşehir Belediyesinin ama arsa verdim karşılığında. Orayı kreş projesi yaptırıyorum. Hemen başlayacak ancak haciz 

çıktı üzerinde arsaların onun için büyükşehir devredemedi. İkincisi; Ali Ersoy mahallesinde bir kreşimiz var orada gençlik merkezimiz atıl, 

verimli değil kreşe dönüştürmeyi düşünüyoruz. Üçüncüsü burayı açmayı düşünüyoruz. Bizim kreşlerimiz kendi Belediyemize yük getirmeyen 

kreşler. Fiyatlarıda diğerlerine göre ucuz olduğu için tercih ediliyor. Şuanda da verimli çalışıyorlar onun için kreş açmayı bizde düşünüyoruz.) 

Belediyemize müracaat edenlerin sosyal yardım olarak ne istediklerinin tespitleri yapılarak, ileriye yönelik programlar hazırlanmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan tüketicilerin haklarının korunması için esnaf ve tüketici dernekleriyle ortaklaşa 

çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları dahilindeki okullar ile ilgili kurum ve kuruluşlarla da ortak çalışma 

düzenlenerek, Belediyemiz spor tesislerinde çocuklarımızın kaynaşması, barış ve kardeşlik hislerinin yaratılması amacıyla okullar arası çeşitli 

spor müsabakaları düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılar ile daha etkin mücadele edebilmek 

amacıyla seyyar satıcıların sattığı gıda ve diğer maddelerin; tüketime ve kullanıma uygun olmayanların imha edilmesi, tüketime ve kullanıma 

uygun olanların hayır kurumlarına teslim edilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Kentteki sorunları ortak akılla tartışmak, farklı paydaşlar 

arasında uzlaşma ortamları sağlamak, kamu kurumları ile toplum kesimleri arasında yeni köprüler ve diyalog kanalları kurmak, ilçemizde 

demokratik katılımı geliştirmek ve sivil toplumu güçlendirmek amacıyla belediyemiz tarafından kent konseyi kurulmasna ilişkin, verilmiş olan 

önerge.(Arkadaşlar daha öncede bu kent konseyleri kuruldu. Şimdi de Büyükşehir’de var. Büyükşehirde’de Altındağ’dan temsilciler var. Yani 

fonksiyonu, yaptırımı olmayan bir şeyler yapmak yerine bunları bir tartışalım kendi aramızda faydası olacağına inanan varsa Knet konseyi 

ilçe merkezleri kurulabilir. Ama ilde 1 tane Kent Konseyi var zaten. O Kent Konseyine de Altındağ’dan da, Ankaranın diğer ilçelerinden de 

her yerden üyeler var. Sadece bunların bir katkısı olmayacağını düşündüğümüz bir konuda tartışmamız gerekiyor. Arkadaşlar gündeme 

alıyorum ben ama bu konuyu bir tartışırız. Şuanda Belediye meclisi var, meclise herkes gelebiliyor, katılabiliyor. Mahallelerde zaten bizim 

Belediyemizin tesisleri var, vatandaş taleplerini ulaştırabiliyor. Sadece kent konseyi var demek için bir konsey kurulmasını bilmiyorum yani 

bir tartışalım.) İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren 

merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemizde kırsal çevrenin iyileştirilmesi, sosyal ve fiziki altyapısının 

geliştirilmesi için çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemiz sınırları içerisindeki isimsiz sokakların araştırılarak, bu 

sokaklara isimler verilmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemizce çocuk yetiştirme 

konusunda ailelere eğitimler verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Tüketici ve İnsan haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde 

dayanıklı tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin olup olmadığının araştırılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Altındağ’da yıkılan metruk haldeki binaların tehlike arz ettiği ve bu binalarda ciddi anlamda güvenlik sorunu yaşandığı 

görülmektedirç Bölge halkından gelen yoğun şikayetler nedeniyle gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. (İlgili Müdürlüğe 

gönderiyorum Arkadaşlar mecliste oylamaya sunmuyorum.) Belediyemiz tarafından ilçemizde faaliyet gösteren kafe, restoran, market, 

hipermarket, spor tesisi işleten esnaflarımıza ruhsat verilmeden önce girişine engel teşkil eden durum var ise engelli rampası yapılması, önceden 

ruhsatları verilmiş olanlara ise engelli giriş rampası uygulamasının zorunlu hale getirilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. (Bunu ilgili 

Müdürlüğe gönderiyorum Arkadaşlar baktıracağız bunlara mecliste oylamaya sunmuyorum) İlçemiz sınırları içerisinde yer alan çocuk 

parklarında güvenliğin sağlanması açısından kamera sistemi kurulması hususunda çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. (İlgili 

Müdürlüğe gönderiyorum arkadaşlar mecliste oylamaya sunmuyorum.)  İlçemiz sınırları içerisindeki bulunan sokaklarda mevcut olan yağmur 

suyu ve atık ızgaralarının tespitinin yapılıp yenilenmesini ve kanalların temizlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. (Bunu da Büyükşehir’e 

yolluyorum mecliste oylamaya sunmuyorum.) Tüketici haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde dayanıklı tüketim malları satan 

işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerin ve garantilerinin olup olmadığının araştırılasına ilişkin, verilmiş olan önerge. (Bunu Zabıta 

Müdürlüğüne gönderiyorum mecliste oylamaya sunmuyorum.) Binaların yangından korunması yönetmeliğine göre; yapı aşamasındaki yangın 

algılama, söndürme ve tahliye konularında ruhsat vermeye yetkili belediyemizin inşaatın proje aşamasında iken itfaiyeninde görüşü alınarak 

yeterli ve etkin denetimlerin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. (Arkadaşlar şimdi yeni bir komisyon kuruldu. Büyükşehir belediyesinden 

de eleman almak koşuluyla komisyon çalışma yapıyor. Sonucunu da ben sizlere bildireceğim. Bölgemizdeki 50’nin üzerinde otel ve öğrenci 

yurtları da dahil olmak üzere çalışmalar yapılıyor.) Önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

 Gündem dışı söz almak isteyen arkadaşlarımıza söz veriyorum. Buyrun. 
Akparti Meclis Üyesi Hasan AKYOL: Sayın başkanım, partimizin ve milliyetçi hareket partimizin ilçe başkanları, 

kıymetli meclis üyelerimiz belediyemizin kıymetli Bürokratları ve Altındağ hemşerilerimiz toplantımız hayırlara vesile olsun 

hepinizi saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyet halk Partisi döneminde Ankara’nın en büyük sorunu trafik oldu. Neredeyse şehir 
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içi milyonları bulan günlük göçte iş, okul, sosyal hayat gibi çeşitli sebeplerle seyahat edilen şehirde trafik problemi gitgide 

katlanıyor. Bunların en büyük sebebi ise altı yıllık CHP döneminde Ankara’nın şehir merkezinde ana arterlere alternatif 

üretmemek, sıfır metro inşaatı, otobüs yetersizligi ve kabiliyetsiz bir yönetim. Ancak son yıllarda şehirdeki trafik sorunu sadece 

günlük yaşantımızı etkilemekte kalmayıp aynı zamanda çevre kirliliği, zaman kaybı ve yaşam kalitemizi de  olumsuz bir şekilde 

etkiliyor. Tüm bunlar olurken trafik için ürettiğimiz çözümler ise ağaç katliamı olmamalı. Hatırlarsanız 2013 yılında önceki 

dönem Ankara Büyükşehir belediye başkanımız Melih Gökçek döneminde Anadolu bulvarı yol çalışması için Ankara 

Büyükşehir Belediyesi’nin ODTÜ, 100. yıl ve Çiğdem mahallelerinde geçireceği yolun yapımında ağaç bahanesiyle günlerce 

süren eylemler yaşanmıştır. Yine  hatırlarsanız 21 Temmuz 2013 tarihinde bizim yaptığımız ve Mansur Yavaş‘ın yeni kapattığı 

teleferiğin yapımında Yenimahalle Yunus Emre göbekte yine ağaç bahanesiyle eylemler yapılmış polis ile vatandaşlarımız karşı 

karşıya getirilmiştir. Ankara’nın en işlek yollarından birisi olan bölgemize tekabül eden İskitler‘de Ankara Büyükşehir 

Belediyesi itfaiyesi önünde bulunan bulvarın genişletme çalışmasında katledilen onlarca ağaç için ne bir eylem ne de bir sosyal 

medya çalışması yapılmadı. Sizin algınız tamamen Ak Parti’nin icraatlarına yöneliktir. Sayın Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cumhuriyet Halk Partisi’nde, yapılacak ön seçime odaklanmışken Ankaralıların daha çok trafiğe takılması çok olağan. 

Sayın Başkan ön seçimde CHP trafiğine üyelere kendi yolunu yapmakla meşgul olurken Ankaralılar bu süre zarfında yeni yol 

ve yeni hizmetler beklemesinler. Biz trafiğin rahatlamasını isterken sayın başkan CHP içerisindeki cumhurbaşkanlığı seçimleri 

ile meşgul, biz CHP’nin cumhurbaşkanı adayı olarak kendisini görmek isteriz. Ankaralıların çektiğini bu rezilliği bir de CHP’liler 

çeksin ve sandığa gömülsünler isteriz. Bizim isteğimiz çok basit sizden sadece trafiğin rahatlamasını istiyoruz ancak ağaçları 

katlederek değil hizmet üreterek, yol yaparak trafiğin daha çok olduğunu söyleyen Sayın Büyükşehir belediye başkanından daha 

çok yol, daha çok metro ve daha çok otobüs satın almasını talep ediyoruz. Ancak Mansur bey sorunu bir çok Ankaralı‘nın 

yaşından büyük olan onlarca ağacı katlederek kesmekle çözmeye çalışıyor. Son günlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nin ürettigi 

kırmızı kartı ben de buradan asıl sahiplerine göstereceğim biz kırmızı kartı Cumhuriyet Halk Partisi‘ne gösteriyoruz. Kırmızı 

kart Türkiye’de 22 yıl boyunca rekorlar kırmış Ak Parti iktidarına değil, Ankara’da altı yılda içinden çıkılmaz bir trafiği trafik 

çilesini Ankaralıyı sürüklen Cumhuriyet Halk Partisi belediyesine gösteriyoruz. Biz kırmızı kartı Ankara’ya yol yapmayı trafik 

sorunu olarak gören ve trafiği rahatlatmak için elle tutulur bir projesi olmayan CHP belediyesine gösteriyor AKM Kızılay arası 

metro yapan iktidara değil, altı yılda 1 km bile metro yapamayan Cumhuriyet Halk Partisi belediyesine gösteriyoruz. Biz kırmızı 

kartı sosyal medya algısı ile iki seçim kazanmış belediyeye gösteriyoruz Ankara’ya hizmet için yapılan teleferik ve ODTÜ 

yolunda ağaç kesiliyor diye algı yapanlara, algı yürütenlere inat CHP’li belediyeye kırmızı kart gösteriyoruz, şehirdeki ağaçları 

kesen yeşil katliamı yapan belediyeye gösteriyoruz. Artık algıyla seçim kazanacağınız dönem bitti, artık icraat istiyoruz artık 

trafik sorununa çözüm bulmanızı istiyoruz. Hepinize saygıyla selamlıyorum teşekkür ederim. 

CHP Meclis Üyesi Mehmet YILDIRIM: Değerli başkanım, gönül arzu ederdi ki böyle bir ortamda konuşmak 

istemezdim. Daha önce de iktidar adına konuşulduğunda burası yerel meclis buralarda genel siyaset yapılmaz diye sayın başkanın 

uyarıları var. Bizler Altındağlıların oylarıyla buraya gelmiş arkadaşlarız rozetlerimizi çıkarttık Altındağlılar için uğraşıyoruz 

Trafik sorunla alakalı bir derdiniz varsa ki siz Büyükşehir belediye meclisinde arkadaşlarınız var bunun merci Büyükşehir‘dir 

siz oranın derdini konuşun bunu anlarız. CHP’deki ön seçime gelince Mansur Yavaş‘ın CHP‘deki ön seçime girip girmeyecegim 

hakkında konuşmak bana göre uygun olmadı neyse buraya kadar size cevap vermiş olmuş olayım. Bizler her ne kadar farklı 

partilerden gelmiş olsak da gayemiz aynı yollarımız farklı ama menzilimiz aynı kardeşim, nedir menzilimiz, ülkeye, bu 

coğrafyaya Altındağlı‘ya hizmet. Anadolu’da bir söz var; yiğidi öldür hakkını inkar etme diye biz hiçbir zaman devre sabık 

yapmadık. Bu vesileyle rayiç değerinin altında bir fiyata bir hizmet binası alan sayın başkanıma ilk önce Altındağlılar, grubun 

ve şahsım adına teşekkür ediyorum marifet iltifata tabiidi. Söz var savaş kese, söz var baş kestire. Söyleyeceğiniz konular buranın 

yeri değil gerekirse ben size hem Mansur Yavaş adına, hem CHP adına farklı cevaplar verebilirim çok teşekkür ederim başkanım. 
   

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi 

gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 04.02.2025 tarih ve saat 

17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Dr. Veysel TİRYAKİ  Gülsen YILMAZ  Gökçen Benay BİRDOĞAN 

Meclis Başkanı  

 

 

 Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  ŞUBAT Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:6 

04/02/2025 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 2 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: G.BENAY BİRDOĞAN, Ayhan YAZICI 

Toplantı Katılım : Hasan AKYOL katılım sağlamamış olup, diğer Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 04.02.2025 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden G.Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 03.02.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:57) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Beşikkaya Mahallesi'nde bulunan ve imar planında Orta Okul Alanı olarak ayrılan, 

3.090,76 m² hissesi Belediyemize ait 21250 ada 2 nolu parselin 222 sayılı Kanunun 62. maddesi ve 5393 sayılı Kanunun 

75/d maddesi gereği Milli Eğitim Bakanlığı'nca plan amacı doğrultusunda kullanılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına 

25(yirmibeş) yıllığına tahsisinin yapılıp, yapılamayacağına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 03.02.2025 tarih 

ve 294549 sayılı yazısı. Yazının burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy 

birliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oyçokluğuyla kabul 

edilmiştir. (Karar No:58) 

  

Gündemin 03. Maddesi: Arsa ve/veya binaların tahsis edilmesine, tahsis alınmasına ilişkin, Belediye 

Başkanlığımız ile diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları arası Protokol imzalanması hakkında Belediye Başkanımız Dr. 

Veysel TİRYAKİ veya görevlendireceği bir personele Protokol imzalama yetkisinin verilip verilmeyeceğine ilişkin, 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 03.02.2025 tarih ve 294550 sayılı yazısı. Yazının burada görüşülmesini  oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Arkadaşlar burada da bir düzeltme yapıyorum. 

Arsa veya binaların tahsis edilmesine, yani ileriye dönük tahsislerin değil de, bundan önceki tahsis edilen yerler, mesela 
dünde Büyükşehir’e yaptık. Protokollerin yapılması yetkisini veriyoruz. Çünkü bundan sonrası mutlaka meclise gelmesi 

lazım. Düzeltilmiş şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy çokluğuyla kabul edilmiştir. (Karar No:59) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Belediyemiz mevcut taşıt filosundaki ekonomik ömrünü tamamlamış hurdaya 

ayrılan araçların yerine, hizmetlerde kullanılmak üzere 10 adet damperli hafriyat kamyonun satın alınmasına ilişkin, Fen 

İşleri Müdürlüğünün 03.02.2025 tarih ve 290439 sayılı yazısı. Yazının burada müzakere edilmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oyçokluğuyla kabul edilmiştir. (Karar No:60) 

 

Gündemin 05. Maddesi: F-082 arşiv numaralı İlçemiz Feridunçelik Mahallesinde kain 1792. Sokakta, yol 

boyu ticari teşekkül konusuna ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.01.2025 tarih ve 292828 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:61) 

 

Gündemin 06. Maddesi: F-081 arşiv numaralı Kavaklı Mahallesi 24557 ada 1 parselin, 1/1000 ölçekli imar 

planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:62) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve onarımlarının 

yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 

15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:63) 
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Gündemin 08. Maddesi: İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi 

açılmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:64) 

 

 Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen açısından 

denetlenmesine ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:65) 

 

Gündemin 10. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, asfalt ve kaldırımlarda, kötü hava koşulları 

nedeniyle kar ve yağmur sularının oluşturduğu mıcır, toprak vb. çevre kirliliğinin ve olası kazalara sebebiyet vermesinin 

engellenmesi amacıyla, gerekli temizlik çalışmalarının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 

01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:66) 
 

Gündemin 11. Maddesi: Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve sağlık 

konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel materyaller ile eğitimlerine 

katkı verilmesine ilişkin, Eğitim ve Kültür Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:67) 

 

Gündemin 12. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyette bulunan özel laboratuvarların denetlenmesine 

ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:68) 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Evet gündem dışı konuşmalar var. Buyrun. 

 

CHP Grubu Grup Başkanvekili Ülkü ALTUNDAŞAR: Sayın başkan, Değerli meclis üyeleri. Aslında dün 

yaşadığımız bir gerginlikten dolayı söz almış bulunmaktayım. O arkadaşımızın da burada olmasını dilerdim. Ben 

gençliğine falan vermiyorum. Seçilmiş bir belediye meclis üyesinin ifade etmemesi gereken bazı konuları ifade etmiştir. 

Burda olsaydı keşke. Dün Mansur Bey’e dönük özellikle bir tavır sergilendiğini de gördük burada grubunuzda. Sayın 

Başkan, Büyükşehir Belediyesinin Karapürçekte’ki bir arsayla ilgili talebi değerlendirilirken, burada bazı arkadaşlar 

Mansur Bey’e güvenmiyoruz, süre koyalım, yapamaz diye bazı ifadelerde bulundu. Bunlar şık değil, bunlar hoş değil. 

Bunun dışında bazı eleştirileri oldu ağaç budamayla ilgili. Ağaç budama sadece Büyükşehir Belediyesinin yetkisi dahilinde 

değildir, ağaçlarımız Orman Bakanlığının kayıtlarında mevcuttur. Kimse istediği gibi ağaç kesemez. Ağaç budama değil, 

ağaç gençleştirme var. Ben bu konuda Büyükşehir’in ANFA yetkilisi ile görüştüm. Keşke o arkadaş burada olsaydı onu 

bilgilendirseydim. Ben size bir resim göstereceğim; buradaki resimde bırakın insanları kanser etmeyi, önceki dönemki 

Büyükşehir Belediye Başkanınız ağaçları bile kanser etmiştir. Bakın Cinnah caddesinde çok önemli tarihi çınar ağaçlarımız 

vardı. Çınar ve ıhlamur ağaçlarımız. Bu ağaçlarımızı sırf yeşil gözüksün diye, ağaçların içerisine radyasyonlu lambalar 

takarak ağaçların kanser olmasına sebep olmuştur. Ankara’yı kanser etmiştir, ağaçlarımızı da kanser etmiştir. Sizin 

partinizin kurucusu Sayın Bülent Arınç vardı. Bülent Arınç, bu ülkede Meclis Başkanlığı yapmış bir insandır. Kendisi 

Ankara’yı ve ağaçları kanser eden bu vatandaşı, parsel parsel Ankara’yı sattığını söylemiştir. Ankara parsel parsel 

satılmıştır. Bununla ilgili en küçük bir soruşturma dahi yapılmamıştır Arkadaşlar. Şimdi o arkadaşımız bizim parti içimize 

ne hikmetse müdahale etme hakkını kendinde görmüş olacak. Bizim ön seçimlerimiz var evet ön seçim yaparız demokratik 

bir uygulamamızdır, onu hiç ilgilendirmez. Şimdi bizim partimizin resmi bir propagandası var, kırmızı kart kullanıyoruz. 

Biz kırmızı kartı neden kullanıyoruz biliyor musunuz? Milyonlarca sığınmacıyı ülkemize doldurup, demokratik yapımızı 

bozduğunuz için, adalet ve hukuk kavramlarını, sağlık ve eğitim sistemini, düşünce ve ifade özgürlüğünü yok edip, 

vatandaşa korku saldığınız için. Kadını koruyan yasaları kaldırarak, kadın cinayetlerini önleyemediğiniz, kadını 

değersizleştirdiğiniz için, işçiyi, emekliyi açlığa mahkum ettiğiniz için, çiftçiye tarlasını ekemez duruma getirdiğiniz için, 

halkı yoksulluğa mahkum ettiğiniz için, gazetecileri, seçilmiş Belediye Başkanlarını, muhalif siyasileri cezaevlerine 

attığınız için, yenidoğan bebeklerimizi koruyamadığınız için, ülkemizi yoksulluk, gericilik ve giderek artan baskı 

girdabına, uçuruma sürüklediğiniz için. Bu ülkenin derelerini, çaylarını, fabrikalarını sattığınız için. Ankara’yı parsel 
parsel sattığınız için. Bu halkı yoksulluğa mahkum ettiğiniz için, bu halk size 31 Mart’ta kırmızı kartı göstererek gerek 

cevabı vermiştir. Halkı teslim alamayacaksınız. Getirin sandığı, bu halk önümüzdeki seçimlerde de bir kez daha hak 

ettiğiniz kırmızı kartı göstererek, size sandıkta gereken cevabı verecektir. Teşekkür ediyorum. 
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Akparti Grubu Grup Başkanvekili Ahmet AHİ: Değerli Başkan, Saygıdeğer Arkadaşlar. İlk günden beri şu 

konuda hep hemfikir olmaya çalıştım. Altındağ’ımızın sorunlarını konuşalım, yerel konuları konuşalım genel siyasete 

girip, gereksiz yere Tüm Türkiye’nin televizyonlarda saatlerde tartıştığı, çözemediği konuları burada tartışıp boş yere 

zaman kaybetmeyelim. Bakın seçimden sonra ilk günden beri, defalarca siyasi konulara girdiniz, yerel konulara girdiniz, 

Sayın Cumhurbaşkanımızı defalarca eleştirdiniz, Sayın Devlet Bahçeli’yle ilgili eleştiriler yaptınız, Bakanlarımızla ilgili 

eleştiriler yaptınız. Bunların %90’ına katılmıyorduk, hatta pek çoğu bizi rencide etti, ama ortalık gerilmesin diye cevap 

vermedik. İlk defa bir arkadaşımız Büyükşehirle ilgili bir eleştiri yaptı, niye bu kadar tepki gösteriyorsunuz?  Benim tepkim 

şu; belki o arkadaşımızın dediklerine katılırsınız, katılmazsınız, doğrudur, yanlıştır ama bu kadar büyük bir tepki 

gösterecek bir konu değil. Yani siz diyorsunuz ki, biz herşeyi konuşalım, ama başkası konuştuğunda kıyameti koparalım. 

Benim tepkim bu . Yoksa sizinle şu konuda hemfikirim; bu konulara girmeyelim gerek yok, bunlar bizim işimiz değil. Biz 

Altındağ için konuşalım, Altındağ için uğraşalım. Gerçekten bu kadar alınacağınız, kişiselleştireceğiniz bir şey yok. Açıkça 

söyleyim; gruptaki arkadaşlar 9 aydır konuşmak istiyor ben cevap vermeyin dedim. Arkadaşlar uyum içinde çalışalım, 

Altındağ için çalışalım. Teşekkür ederim. 
 

Meclis I. Başkan V. Mehmet Emin AYAZ: Arkadaşlar kesinlikle sizlere katılıyorum. Ancak Ülkü hanım, bu 

ülkeyi açlığa derken yani bu da genel siyaset biliyorsunuz, Altındağ’la bir ilgisi yok. Daha öncede bunları söylediği için. 

Size göre Türkiye’de yoksulluk sorunu bitmiyor ki zaten 50 yıldır bunu söylüyorsunuz. Ama 22 yıldır bu millet, sizin 

söylediğiniz bu yoksulluğa rağmen bir iktidar veriyor. Nasıl ki bazı belediyeleri kazandıysanız bizler saygı gösteriyoruz, 

göstermek zorundayız. Çünkü halkın iradesi. Ama bu tarafta da hükümete saygı göstermek lazım, yine bu da halkın iradesi. 

Ben bunu Büyükşehir Mecliste kürsüden de söyledim; evet Mansur Bey Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı kabul 

ediyoruz ve saygı gösteriyoruz halkın verdiği kararla ama Allah rızası için sizde Recep Tayyip Erdoğan’a saygı gösterin 

onu da halk seçti. Yani bu tür söylemler Hasan Bey’den öncede oldu, biz kimseyi açlığa terk etmedik, Allahın izniyle 

etmeyeceğiz. Altındağ’da da konuları konuşalım, bende sizler gibi düşünüyorum, ne kadar çok Altındağ konuşursak o 

kadar doğruyu buluruz. Altındağ’ı konuşmaktan hiç kimse çekinmesin, her şeyi konuşsun, bizim hatalarımızı da konuşsun. 

Herkese saygılar sunuyorum. 
 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.02.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Ayhan YAZICI 

Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  ŞUBAT Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:9 

05/02/2025 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 2 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: G.BENAY BİRDOĞAN, Ayhan YAZICI 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 05.02.2025 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden G.Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 04.02.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:69) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen 

şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan esnaflara, taltif edici ödüller verilerek motivasyon 

sağlanmasına ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:70) 

  

Gündemin 03. Maddesi: Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, Belediyemiz sınırları 

içerisindeki Okullarda okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:71) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Belediyemiz bütçe imkanları dahilinde bölgemizde hizmet veren muhtarlıkların, 

muhtarlık adına olan belirli ihtiyaç ve ödemelerinin giderilmesine ilişkin, Hukuk Komisyonunun 15.01.2025 tarih 

ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:72) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri 

imalathanelerinin denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 02 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:73) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda 

yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları 

İle İşbirliği Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:74) 

  

Gündemin 07. Maddesi: İlçemizde yoğun olarak yaşayan Alevi vatandaşlarımızın talepleri 

doğrultusunda, ibadetlerini yapmak ve cenazelerini kaldırmak için diğer ilçelere gitmek zorunda kalmamaları 

nedeniyle, ilçemize merkezi bir konumda cemevi yapılması büyük bir ihtiyaçtır. Diğer merkez ilçelerde cemevlerinin 

bulunduğu göz önüne alındığında, kendi ilçemizde de bu eksikliğin giderilmesine ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları 

İle İşbirliği Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 02 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:75) 

 

Gündemin 08. Maddesi: Tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımıza ilaçlama, gübreleme, 

tohumlama, aşılama teknikleri ve doğru ürünleri kullanmaları konusunda eğitici seminerler verilmesine ilişkin, 

Tarım Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:76) 
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 Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen kişilerin, men 

edilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, Ulaştırma ve Trafik Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:77) 

 

Gündemin 10. Maddesi: Sağlıklı anne-baba tutumları vb. konular hakkında seminerler düzenlenmesine 

ilişkin, Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun 15.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:78) 
 

Gündemin 11. Maddesi: Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler 

verilmesine ilişkin, İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonunun 22.01.2025 tarih ve 01 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:79) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Kadınlar Lokali üyelerine, kış turizmiyle ilgili geziler düzenlenmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:80) 

 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.02.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 
 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Ayhan YAZICI 

Katip Üye 
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06/02/2025 – PERŞEMBE – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 2 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, Tuğba İPEK 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 06.02.2025 Perşembe günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclisi. Meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 05.02.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:81) 

 

Gündemin 02. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden yatırımların, 

geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:82) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik projeler 

üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:83) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemizde kentleşmenin olduğu alanlarda (Park, kaldırım, refüj, vb.) 

ağaçlandırılma imkanı olan yerlerin ağaç dikiminin yapılarak yeşillendirilmesine ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:84) 

 

Gündemin 05. Maddesi: İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın eğitim sorunlarının tespit 

edilmesi ve çözümü için Belediyemizce destek verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim 

ve Kültür Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:85) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde belediyeye ait kreş sayısı yetersizdir. Var olan 

kreşlerimiz Karapürçek ve Beşikkaya mahallelerine uzak mesafededir. Gelen yoğun talepler doğrultusunda 

ve çalışan nüfus oranı göz önünde bulundurularak bu mahallelerimize yeni kreşler yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim ve Kültür Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:86) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Belediyemize müracaat edenlerin sosyal yardım olarak ne istediklerinin 

tespitleri yapılarak, ileriye yönelik programlar hazırlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. . Konunun 

İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:87) 
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Gündemin 08. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan tüketicilerin haklarının 

korunması için esnaf ve tüketici dernekleriyle ortaklaşa çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:88) 

 

Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları dahilindeki okullar ile ilgili kurum ve kuruluşlarla da 

ortak çalışma düzenlenerek, Belediyemiz spor tesislerinde çocuklarımızın kaynaşması, barış ve kardeşlik 

hislerinin yaratılması amacıyla okullar arası çeşitli spor müsabakaları düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:89) 

 

Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılar ile daha etkin mücadele 

edebilmek amacıyla seyyar satıcıların sattığı gıda ve diğer maddelerin; tüketime ve kullanıma uygun 

olmayanların imha edilmesi, tüketime ve kullanıma uygun olanların hayır kurumlarına teslim edilmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:90) 

 

Gündemin 11. Maddesi: Kentteki sorunları ortak akılla tartışmak, farklı paydaşlar arasında 

uzlaşma ortamları sağlamak, kamu kurumları ile toplum kesimleri arasında yeni köprüler ve diyalog 

kanalları kurmak, ilçemizde demokratik katılımı geliştirmek ve sivil toplumu güçlendirmek amacıyla 

belediyemiz tarafından kent konseyi kurulmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:91) 

 

 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 07.02.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 

 

 

 

 

 

Mehmet Emin AYAZ Gülsen YILMAZ Tuğba İPEK 

Meclis I. Başkan V. Katip Üye Katip Üye 
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07/02/2025 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 2 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.BENAY BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 07.02.2025 Cuma günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclisi. Meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 06.02.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:92) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 6306 sayılı Kanun kapsamında Rezerv Yapı Alanı ilan edilen Gültepe 

Mahallesi 24286 ada 3 parsel ve 24291 ada 1 parsel no'lu taşınmazlar üzerinde bulunan Belediyemize ait 87 

adet (2+1) konutun yazımız ekli listede belirlenen daire fiyatları üzerinden, Gültepe Mahallesi 24283 ada 1 

parsel, 24284 ada 1 parsel, 24287 ada 1 parsel, 24288 ada 1 parsel ve 24290 ada 1 parsel no'lu taşınmazlardaki 

hisse sahiplerine yukarıda belirtilen şartlarda verilmesi hususunda Belediyemiz Encümenine yetki verilmesine 

ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 07.02.2025 tarih ve 295942 sayılı yazısı. Yazının burada müzakere 

edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:93) 

 

Gündemin 03. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım 

konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Konunun Sivil Toplum Kuruşları ile İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:94) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemizde kırsal çevrenin iyileştirilmesi, sosyal ve fiziki altyapısının 

geliştirilmesi için çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Tarım, Hayvancılık ve Kırsal 

Kalkınma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:95) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki isimsiz sokakların araştırılarak, bu 

sokaklara isimler verilmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin verilmiş olan önerge. Konunun 

Ulaştırma ve Trafik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:96) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Belediyemizce çocuk yetiştirme konusunda ailelere eğitimler verilmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:97) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Tüketici ve İnsan haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde 

dayanıklı tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin olup 

olmadığının araştırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:98) 
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Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Arkadaşlar meclisi kapatmadan önce personelle 

ilgili Ülkü Hanım’ın söylediği kanun maddesini okuyorum; Norm kanun, 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

%40’ı aşamaz ibaresi olan kanun maddesini okuyacağım. Eleştiri için söylemiyorum, herkesin aklında 

kalsın diye söylüyorum. 

Norm kadro ve personel istihdamı 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesi; Belediyenin yıllık 

toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirleri 213 sayılı vergi usül kanununa göre 

belirlenecek yeniden değerleme katsayısıyla çarpımı sonucu bulunacak miktarın %30’unu aşamaz. Bu oran 

28 Nisan 2018 Tarihli 30405 sayılı resmi gazetede yayınlanan hükme göre şirket personelleri de dahil 

%40’a çıkarılmıştır. Yani %30’da olan personel giderleri, %40’a çıkarılmıştır. Yıl içerisinde aylık ve 

ücretlerde beklenmedik bir artışın meydana gelmesi sonucunda, personel giderlerinin söz konusu oranları 

aşması durumunda cari yıl ve izleyen yıllarda personel giderleri bu oranların altına ininceye kadar yeni 

perosonel alımı yapılamaz. Yeni personel alımı nedeniyle bu oranın aşılması sebebiyle oluşacak kamu 

zararı, zararın oluştuğu tarihten itibaren hesaplanacak kanuni faiziyle birlikte Belediye Başkanından tahsil 

edilir. 

 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.03.2025 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Emin AYAZ Gülsen YILMAZ Gökçen Benay BİRDOĞAN 

Meclis I. Başkan V. Katip Üye Katip Üye 
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